



Kesän Tähtikilpailut



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, ratsastusseuran jäsen!

Juhlavuoden 2017 valmistelut vauhdissa – tule sinäkin mukaan!

Vuonna 2017 juhlitaan 100-vuotiasta Suomea ja suomenhevosen 110-vuotista taivalta. SRL on vahvasti mukana Mahdollisuuksien hevonen -projektin valmisteluissa. Juhlavuonna kerrotaan hevosen ja hevostalouden merkityksestä yhteiskunnassa. Suomenhevonen on juhlavuoden kirkkain tähti, mutta mukaan ovat tervetulleita kaikki hevosystävät!

Alue- ja paikallistapahtumat ovat merkittävässä roolissa juhlavuonna ja ne voivat olla

hyvinkin erilaisia, pieniä tai suuria tekoja hevosten kanssa tai hevosiin liittyen. Juhlavuonna toivotetaan kaikki tervetulleiksi mukaan tekemään hevosalaa näkyväksi ja tutuksi! Hevosharrastajana tai seuratoimijana voit esimerkiksi suunnitella ja toteuttaa kuva-, kirjoitus- tai keppihevoskilpailun, vieraila hevosen kanssa koulussa, päiväkodissa tai vanhustentalolla tai järjestää avoimet ovet tallilla – tai mitä vain, you name it!

Myös kummihevoskampanja käynnistyy 2017 alussa ja haastaa mukaan kaikki hevosihmiset hevosystävineen. Juhlavuonna hevoset valtaavat myös Kaivopuiston CityHorse -tapahtumassa toukokuussa.

Tervetuloa mukaan tekemään hevosen juhlaa! Lisätietoja, esimerkkejä ja myöhemmin syksyllä julkaistava tapahtuman järjestäjän ohje löytyy www.hippolis.fi/juhlavuosi.

Jos tarvitset vinkkejä tai neuvoja – ota rohkeasti yhteyttä!

Anne Laitinen, Hippolis puh. 040 766 0830 tai anne.laitinen@hippolis.fi

Fred Sundwall, Suomen Ratsastajainliitto puh. 0500 811 453 tai fred.sundwall@ratsastus.fi

Ratsastusradan tiet nyt uusittuina piirroksina SRL:n netissä >>



© Mari Salminen

Ratsastuskouluoppilaiden valtakunnalliset mestaruudet

Ratsastuksenopettajainyhdistys, SROY,

Team Finland Supporter -vaatteet myynnissä!

Tue suomalaista kilparatsastusta ja näytä se yhteisellä vaatetuksella!

Ratsastajainliitto tarjoaa mahdollisuuden ostaa Horzen laadukkaita vaatteita ratsastuksen tukijoukoille. Mallistossa ovat Horzen takit, liivit ja fleecet, joiden selässä lukee teksti "Team Finland Supporter". Koot naisten malleissa 34–44 ja miesten malleissa S-XXL.

järjestää vuosittain Ratsastajainliiton ratsastuskoulujen oppilaille avoimet mestaruuskilpailut. Kilpailuissa on mukana satoja oppilaita, jotka kilpailevat valtakunnallisesti toisiaan vastaan erittäin mukavassa hengessä. Ratsastuskouluja tulee paikalle kaikkialta Suomesta, mikä tekee tapahtumasta ainutlaatuisen.

Vuoden 2016 ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailut järjestetään 29.–31.7. Sorsasalossa, Kuopiossa. Luvassa on paljon ohjelmaa myös kannustusjoukoille.

Tervetuloa paikalle sankoin joukoin!

[Lisätietoja](#)

Toimitus postiennakolla 7 €/lähetys tai nouto toimistolta.

Lisätiedot ja tilaukset:
minttu.kuusisto@ratsastus.fi

**TEAM FINLAND
SUPPORTER- VAATTEET**

miesten/naisten takki	65,00
miesten/naisten liivi	60,00
miesten/naisten fleece	40,00



Ratsastajan kunto-oppaasta tsemppiä Kuntohaasteeseen

Boostaa kesän liikuntakuukausia ja elokuussa alkavaa Kuntohaastetta Ratsastajan kunto-oppaan avulla! Opas sisältää tietoa ratsastajan oheisliikunnasta sekä hyviä harjoituksia ja liikkeitä, jotka tukevat erityisesti ratsastusta ja huomioivat ratsastajien tarpeet ja ongelmakohdat. Opas on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnan kohottamiseen monipuolisesti ja tuloksellisesti, henkistä hyvinvointia unohtamatta.

Tilattavissa Sporttikaupasta, heinä-elokuun tarjouksessa 6 € (ovh 10 €).

[LINKKI](#)

Seuraava jäsentiedote ilmestyy elokuussa.

Ihanaa kesää!

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi